
Fornavn Efternavn Adresse By Mobil Email Stikvej
Anne Mette Rasmussen Ibsgården 38 Roskilde 40429619 annemette.rasmuss@gmail.com 1
Anne-Marie Christoffersen Ibsgården 58 Roskilde 29131762 danbluhme@gmail.com 1
Birgit Arentoft Ibsgården 44 Roskilde 26240226 b.arentoft@dadlnet.dk 1
Charlotte Sørensen Ibsgården 34 Roskilde 40227809 nadir@webspeed.dk 1
Christoffer Groot Ibsgården 54 Roskilde 52190008 Christoffer@groot.dk 1
Dan Bluhme Ibsgården 58 Roskilde 20193660 danbluhme@gmail.com 1
Dorte Manicus Ibsgården 18 Roskilde 22989996 ole-hald@get2net.dk 1
Elisabeth Nørbygaard Ibsgården 12 Roskilde 20760270 elizabethnorbygaard@gmail.com 1
Else Thiesen Ibsgården 40 Roskilde 31498139 elsethiesen@gmail.com 1
Flemming Peuliche Ibsgården 14 Roskilde 30533635 flemming@peuliche.dk 1
Frank Ibsen Ibsgården 40 Roskilde 21456068 fdieth@gmail.com 1
Gert Nielsen Ibsgården 6 Roskilde 21420050 g9@dadlnet.dk 1
Ghita Podbielski Ibsgården 52 Roskilde 25689868 fampodbielski@yahoo.dk 1
Grethe Nielsen Ibsgården 30 Roskilde 29921407 toftni@gmail.com 1
Hanne Gjølby Ibsgården 46 Roskilde 20270197 hanne@gjolby.dk 1
Jan Gjølby Ibsgården 46 Roskilde 21254215 jan@gjolby.dk 1
Jens Frederiksen Ibsgården 4 Roskilde 21453850 jens@flyvsk.dk 1
Jesper Norup Ibsgården 16 Roskilde 30113446 jesper.norup@dadlnet.dk 1
Jesper Bitz Ibsgården 48 Roskilde 30413337 jesperbitz@gmail.com 1
Karin Friberg Ibsgården 32 Roskilde 40736783 karin.friberg@outlook.dk 1
Laust Sørensen Ibsgården 50 Roskilde 20427446 laustjane@gmail.com 1
Leif Rasmussen Ibsgården 38 Roskilde 40103888 privat.leif.rasmussen@gmail.com 1
Lis Frederiksen Ibsgården 4 Roskilde 21453850 lis@flyvsk.dk 1
Maiken Kierkegaard Ibsgården 36 Roskilde 29909240 mak@robinhus.dk 1
Marianne Toldbod Ibsgården 60 Roskilde 29893673 mariannetoldbod@live.dk 1
Marjatta Kobberø Ibsgården 26 Roskilde 22956026 Marjatta.kobberoe@mail.dk 1
Mette & Torben Lund Kudsk Ibsgården 22 Roskilde 52119515 lund.kudsk@hotmail.dk 1
Mona Norup Ibsgården 16 Roskilde 20223446 monanorup1953@gmail.com 1
Mona Norup Nielsen Ibsgården 16 Roskilde 20223446 monanorup1953@gmail.com 1
Ole Mortensen Ibsgården 26 Roskilde 22441998 oc.mortensen@gmail.com 1
Ole Hald Ibsgården 18 Roskilde 22989996 ole-hald@get2net.dk 1
Ole Sørensen Ibsgården 32 Roskilde 21770031 ole.sorensen@tdcspace.dk 1
Ove Nielsen Ibsgården 30 Roskilde 20470165 dyring@surfmail.dk 1
Reiner Podbielski Ibsgården 52 Roskilde 25689868 fampodbielski@yahoo.dk 1
Søren Jakobsen Ibsgården 24 Roskilde 51921864 jakobsen.sja@gmail.com 1
Torben Lund-Hansen Ibsgården 28 Roskilde 25403010 tlundhansen@gmail.com 1
Winnie Delfs Ibsgården 6 Roskilde 31952630 post@winniedelfs.dk 1
Anne Marie Hansen Ibsgården 116 Roskilde 29910832 e.am.hansen@mail.dk 2
Annemarie Antonsen Ibsgården 108 Roskilde 20430906 annemarieantonsen@dadlnet.dk 2
Bente Fabricius Stolberg Ibsgården 102 Roskilde 23230330 strikke26@gmail.com 2
Birte Winther Ibsgården 84 Roskilde 20844272 Birtewinther@hotmail.com 2
Charlotte Scriver Ibsgården 82 Roskilde 26282768 charscriver@gmail.com 2
Elsebeth Ørum Ibsgården 118 Roskilde 21768770 elsebethorum@outlook.dk 2
Erik Hansen Ibsgården 116 Roskilde 25114879 e.am.hansen@mail.dk 2
Gitte Ørneborg Ibsgården 86 Roskilde 24656778 g.oerneborg@gmail.com 2
Gorm Pedersen Ibsgården 114 Roskilde 28341283 gormpedersen@hotmail.com 2
Hanne Lindegren Ibsgården 104 Roskilde 21744333 lindegren@post.tele.dk 2
Hanne Lyngbæk Ibsgården 88 Roskilde 40332401 hannel@dadlnet.dk 2
Henrik Pinholt Ibsgården 136 Roskilde 40906061 pinholt.henrik@gmail.com 2
Jørn Søegaard Ibsgården 90 Roskilde 21970156 jsc.soegaard@gmail.com 2
Kirsten Duus Ibsgården 114 Roskilde 51842000 kirsten.duus@live.dk 2
Per H. Sørensen Ibsgården 88 Roskilde 30774025 persor88@gmail.com 2
Steen kruse Smith Ibsgården 110 Roskilde 40201332 steen.smith@mail.dk 2
Yvonne Pinholt Ibsgården 136 Roskilde 22861622 yvonne.pinholt@gmail.com 2
Anne Marie Gehlshøj Ibsgården 164 Roskilde 40160502 amgehlshoj@gmail.com 3
Bent Bundgaard Ibsgården 166 Roskilde 22222068 bent.bundgaard@privat.dk 3
Bent Næraa Ibsgården 126 Roskilde 29918629 bentnaeraa@gmail.com 3
Bodil Kjærbye Næraa Ibsgården 126 Roskilde 30132330 bodilnaeraa@gmail.com 3
Carsten Rygner Ibsgården 162 Roskilde 30596950 carsten.rygner@gmail.com 3
Gitte Holmström Ibsgården 142 Roskilde 22773252 Gitte.holmstrom@gmail.com 3
Gitte Jul Jørgensen Ibsgården 128 Roskilde 29722967 ibsgaarden128@gmail.com 3
Hanne Østegård Ibsgården 130 Roskilde 21326955 ibs130@mail.dk 3
Hans Kromann Ibsgården 142 Roskilde 23411023 hans.kromann@gmail.com 3
Jens Stoustrup Ibsgården 146 Roskilde 28728414 mjstoustrup@outlook.dk 3
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Lars Bech Ibsgården 140 Roskilde 29176841 lcb@dadlnet.dk 3
Thorstein Jørgensen Ibsgården 128 Roskilde 61672966 ibsgaarden128@gmail.com 3
Claus Helweg OVESEN Ibsgården 188 Roskilde 40513540 helweg.ovesen@get2net.dk 4
Conni Haugbølle Ibsgården 202 Roskilde 21452836 conni.haugboelle@gmail.com 4
Ejvind Fuur Ibsgården 198 Roskilde 40111260 ejvindfuur@gmail.com 4
Gitte Sperup Ibsgården 176 Roskilde 20206060 gitte.sperup@gmail.com 4
Hanne og Peter Lindkvist Ibsgården 182 Roskilde 40636073 Lindkvist@pc.dk 4
Henrik Wissing Ibsgården 178 Roskilde 20201932 h@wissing-net.dk 4
Ingrid Jeppesen Ibsgården 192 Roskilde 24787960 jastram@post.tele.dk 4
Jannie Wissing Ibsgården 178 Roskilde 30460233 wissing178@gmail.com 4
Jens Poulsen Ibsgården 156 Roskilde 23344671 snejpo@gmail.com 4
Johannes Rasmussen Ibsgården 172 Roskilde 53387544 Johannesvfr@gmail.com 4
John-Erik Sommer Børresen Ibsgården 200 Roskilde 53364301 sommer.boerresen@hotmail.com 4
Jørgen Christiansen Ibsgården 154 Roskilde 72483154 Jch@pha.dk 4
Jørgen Sperup Ibsgården 176 Roskilde 25351795 familien@sperup.dk 4
Kim Schrøder Ibsgården 158 Roskilde 40985378 kimsc@ruc.dk 4
Kirsten Rasmussen Ibsgården 172 Roskilde 40558821 kirstenvfr@gmail.com 4
Kirsten Lund Jensen Ibsgården 154 Roskilde 40218250 Kirstenlj66@live.dk 4
Kåre M Lauritzen Ibsgården 184 Roskilde 30322637 kaaremlauritzen@gmail.com 4
Lars Jeppesen Ibsgården 192 Roskilde 20960422 lars.jeppesen@dadlnet.dk 4
Maren Jensen Ibsgården 184 Roskilde 41423565 marenjensen184@gmail.com 4
Marianne Leck Poulsen Ibsgården 156 Roskilder 51245324 mariannepoulsen8@gmail.com 4
Nina Fønss SAXE Ibsgården 188 Roskilde 25722212 ninasaxe@yahoo.com 4
Oda Rasmussen Ibsgården 172 Roskilde 91534725 odavfr@gmail.com 4
Poul Aistrup Ibsgården 160 Roskilde 23263774 poul.aistrup@gmail.com 4
Soren Frosig Rasmussen Ibsgården 172 Roskilde 28989004 Soeren_froesig@hotmail.com 4
Steen Thrane Hansen Ibsgården 186 Roskilde 50556936 stthrane@icloud.com 4
Thomas & Sofie Svarre Müller Hansen Ibsgården 196 Roskilde 20320248 thomas.hansen@facas.dk 4
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